BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 54  /TB-ĐHSPKT-TCCB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     TP. Hồ Chí Minh, ngày  30 tháng 10  năm 2014

THÔNG BÁO

Về lịch Khai giảng và thời gian học 2 lớp Anh văn theo Đề án 2020
Kính gửi:  Các đơn vị
Ngày 22/10/2014 Nhà trường đã có Thông báo số 53/TB-ĐHSPKT-TCCB về việc đăng ký khung giờ học Anh văn tới các đơn vị. Trên cơ sở đăng ký khung giờ học của các Thầy/Cô, Nhà trường thông báo về kế hoạch khai giảng, thời gian và địa điểm học của 2 lớp Anh văn cụ thể như sau:
I.  Khai giảng: Nhà trường tổ chức Lễ Khai giảng cho 2 lớp vào lúc 17h ngày 05/11/2014 (Thứ Tư) tại phòng 104 – ILA Thủ Đức
II. Thời gian học
1. Lớp A: Danh sách kèm theo
· Thời gian: Thời gian học từ 17h30 đến 19h30 ngày 05/11/2014 (Học vào Thứ Hai, Tư, Sáu hàng tuần)
· Địa điểm: Phòng 104 – ILA Thủ Đức

2. Lớp B: Danh sách kèm theo

· Thời gian: Thời gian học từ 17h30 đến 19h30 ngày 06/11/2014 (Học vào Thứ Ba, Năm hàng tuần)
· Địa điểm: Phòng 107 – ILA Thủ Đức
Nhận được thông báo này đề nghị Trưởng các đơn vị thông báo cho cán bộ, viên chức của đơn vị mình được biết để đi học đúng thời gian quy định./.
Nơi nhận:

     T/L.HIỆU TRƯỞNG
· Như trên;
· BGH (để biết);

         Trưởng phòng Tổ chức – Cán bộ
· Lưu TC-CB.
                                                                                                                              (Đã ký)
                                                                                                         PGS.TS. Nguyễn Ngọc Phương